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Dotyczy: przetarqu nieograniczonego na ,Zagospodarowanie zielehca przy ul. Zawalnej
we Wroctawiu — etap 1" (ZP/PN/42/2019/DPIR)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ
ORAZ
MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

1. Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz z uwzglednieniem terminu okreslonego
w art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) dalej ,ustawa Pzp”, Zarzad Zieleni
Miejskiej z siedzibg przy ul. Trzebnickiej 33 we Wroctawiu - udziela ponizszej
odpowiedzi na kolejne zadane pytanie:

Pytanie 2:

LProsimy o potwierdzenie, ze maksymalny okres gwarancji na wykonanie prac
ogrodniczych polegajacych na zafozeniu trawnikéw wynosi 36 miesiecy, zgodnie
z terminem wykonania pielegnacji gwarancyjnej zieleni, tj. 36 kolejnych miesigcy
kalendarzowych od dnia protokolarnego odbioru robét budowlanych i wykonanych prac
ogrodniczych.

Prosimy o korekte zapiséw umowy - paragraf 7 pkt.1, formularza ofertowego - pkt 2
oraz SIWZ — rozdziat XVII ,kryterium nr 2 ,Gwarancja”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na wykonane prace ogrodnicze polegajace na
zalozeniu trawnikéw (Cze$¢ II przedmiotu zamowienia) wynosi 36 miesiecy zgodnie
z terminem wykonania pielegnacji gwarancyjnej zieleni, tj. 36 kolejnych miesigcy
kalendarzowych liczonych od dnia protokolarnego odbioru robét budowlanych
i wykonanych prac ogrodniczych (tj. Czesci I i II przedmiotu zaméwienia) i stanowi Czgsc
111 przedmiotu zamowienia, o ktérej mowa w § 1 ust. 2 umowy.

W zwiazku z udzielona odpowiedzia na pytanie nr 2, Zamawiajacy na podstawie
przepisu art. 38 ust. 4 Pzp ~ dokonuje stosownych, ponizszych modyfikaciji
zapiséw SIWZ:

1) w Rozdziale III pkt 5, nadajac mu nowe nastgpujace brzmienie:

~5. Wykonawca udzieli Zamawiajacemu minimum 36 miesiecznej gwarancji na
wykonanie robot budowlanych (Czesci I przedmiotu zamdwienia), liczac od dnia ich
odbioru koncowego.”

2) w_Rozdziale XVII pkt 2 ppkt 2 zdanie pierwsze SIWZ, nadajac mu nowe
nastepujace brzmienie:
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~2) W kryterium gwarancia na wykonanie robot budowlanych (Czesci 1 przedmiotu
zamoéwienia), liczac od dnia ich odbioru koricowego, kolejno ocenianym ofertom zostang
przyznane punkty wedfug nastepujacych zasad:

()"

3) w Zataczniku 1 do SIWZ (Formularzu ofertowym) pkt. 2, nadajac mu nowe
nastepujace brzmienie:

il Zobowiazuje sie do udzielenia Zamawiajacermnu gwarancji na okres: ...’
miesiecy na wykonanie robét budowlanych, liczac od dnia ich odbioru koricowego.”

W zwiazku z dokonang modyfikacja, Zamawiajacy zmienia rowniez zapisy § 7
Gwarancja i rekojmia - Zatacznika nr 11 do SIWZ - Wzoru umowy (w zalaczeniu
zmieniony Wzoér umowy).

Pytanie 3:

.C2Zy Zamawiajgcy dysponuje przedmiarem robot dla przedmiotowego zakresu zadania.
Jesli tak prosimy o jego zamieszczenie Ilub o udostepnienie zestawienia ilosci
przewidzianych do realizacji w ramach etapu 1."

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, iz udostepnit przedmiar robdt ktérym dysponuje - dla catosci
zadania (etap I i Il fgcznie) — w odpowiedzi na pytanie nr 1 d dn. 06.06.2019r,

2. Dokonane niniejszym pismem odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikacje zapisow
SIWZ - obowigzujg od dnia ich opublikowania na stronie BIP Zamawiajacego dla
przedmiotowego postepowania przetargowego.

Jhcek Mal

Sprawe prowadzi:
Magdalena Okulicz-Kozaryn, tel. 71) 323-50-15, e-mail: magdalena.okulicz-kozaryn@zzm.wroc.pl

Zataczniki:
1. Zatacznik nr 1 do SIWZ ~ Formularz ofertowy {(po modyfikacji}
2. Zatacznik nr 11 do SIWZ - Wzér umowy wraz z zatacznikami (po modyfikacji)

1. a/a
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